SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 004/2025 – LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO

A Diretora Escolar d Liceu Estadual Alfredo Almeida Machado , INEP 23265264, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem

como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, torna público o

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO
DIA E HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE AULA

MARIA IDALINA DOS REIS LIMA
INGLÊS DEFERIDO 06/03 às 07:30h

MARIA IDALINA DOS REIS LIMA
  ARTE

DEFERIDO 06/03 às 07:45h

KAMILA SOUSA LIMA
INGLÊS DEFERIDO 06/03 às 08:00h

KAMILA SOUSA LIMA ARTE DEFERIDO 06/03 às 08:15h

KAMILA SOUSA LIMA
PORTUGUÊS-
CULT. DIGITAL

DEFERIDO 06/03 às 08:30h

ANA MARA DO NASCIMENTO NOBRE MATEMÁTICA –

QP -
INFORMÁTICA

DEFERIDO 06/03 às 09:30h

FRANCISCA LARISSE SILVA
OLIVEIRA

MATEMÁTICA –

QP -
INFORMÁTI

CA

DEFERIDO 06/03 às 09:45h

TASSIANE TEÓFILO DA SILVA ARTE DEFERIDO 06/03 às 10:00h

TASSIANE TEÓFILO DA SILVA        PORTUGUÊS

     CULT. DIGITAL
DEFERIDO 06/03 às 10:15h

JEFFERSON GUSTAVO DA SILVA
LEMOS

MATEMÁTICA –
QP - INFORMÁTICA

DEFERIDO 06/03 às 10:30h

MARIA REGINA MONTEIRO DA SILVA ARTE DEFERIDO 06/03 às 10:45h

GLEYDIANE DA SILVA PAULINO
NOGUEIRA

INGLÊS DEFERIDO 06/03 às 11:00h

GLEYDIANE DA SILVA PAULINO
NOGUEIRA

ARTE INDEFERIDO

Quixeramobim/CE, 26 de Fevereiro de 2025.

DIRETORA GERAL DO LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO – INEP 23265264